
Detalhes da Exposição

17:59:2730/12/2025Data de Emissão:

31/07/2023Data Inicial: 06/08/2023Data Final:

VILA VELHA - ESCidade: ASSOC. CAPIXABA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

CRISTIANA BORGESNome:

Contato

3BARRAS@3BARRAS.COM.BREmail: (31) 92009-9163Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Dalton Dias Heringer

EST. BARRA DO JACU - JACU- VILA VELHA-ES

INSC 110.000.15-3

CPF 071.645.997-34

CEP 29125-033 - COD. DO MUNICÍPIO: 5703-7

XI EXPONEL OURO VILA VELHA -  2023

Processadora:

Nelore:

TRÊS BARRAS PROMOÇÕES LTDA

Inscrições: 15/07/2023 à 01/08/2023

Entrada de Animais: 31/07/2023

Data Base do Evento: 02/08/2023

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

02/08/2023

03/08/2023 à 05/08/2023

06/08/2023

 150

 206

 20

 1,95

Valor da Argola

VALOR DA ARGOLA ATÉ O 10º ANIMAL R$ 450,00 CADA, DO 11º EM DIANTE R$ 400,00.

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

JOSE AUGUSTO DA SILVA BARROS

VALDECIR MARIN JUNIOR

CRISTIANO CARDOSO HUEB

JN

JN

JN

13677

27170

2502

13057

26678

2395


